
PORTARIA N° 005/2025 

Estado do Mato Grosso do Sul 

CELSO ALVES DOS SANTOS,  Presidente da Câmara Municipal de 

Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em 

conformidade com a Resolução n° 149/2023, 

RESOLVE: 

Art. 1° Constituir e nomear a Comissão de Compras e Serviços  da 

Câmara Municipal de Anaurilândia, que passa a ser composta pelos seguintes membros: 

Presidente: Márcia Izabel da Rocha,  pertencente ao quadro de servidores 

efetivos desta Casa, no cargo de Zelador; 

Membro: Silvana Aparecida da Função,  pertencente ao quadro de 

servidores efetivos desta Casa no cargo de Agente Administrativo; 

Membro: Maria Lúcia Lopes,  pertencente ao quadro de servidores 

efetivos desta Casa no cargo de Zelador; 

Suplente:  Sebastião Ferreira do Nascimento,  pertencente ao quadro de 

servidores efetivos desta Casa no cargo de Agente Administrativo. 

Art. 2° Fica revogada a Portaria 011/2024 datada de 31 de janeiro de 2024. 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ou afixação, 

retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025. 

Câmara Municipal de Anaurilândia-MS., 21 de janeiro de 2025. 

CELSO ALVES DOS SANTOS 

PRESIDÍE DA CÂMARA MUNICIPAL 

Av. Brasil, 1161 - Centro  -  Fone (67) 3445-1739 - CEP.79770-000 - Anaurilândia-MS 
E-mail: secretaria carnara)hotmail.com   


